
 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 1. Fahnenrennen

Endzeit
mm:ss,00 Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

1 0:32 19 Jan-Peter Kramb Lettfeti fra KommandorgardenIsländer Wallach 19.07.04

2 0:36 16 Kim Rehfeld Skrugga fra KommandorgardenIsländer Stute 23.05.08

3 0:44 15 Angelika Kramb Blidfari fra KommandorgardenIsländer Wallach 14.07.04

4 0:55 13 Julia Beck Roudur fra arbakka Isländer Wallach 29.06.02

5 0:57 21 Marit Gerlach Skelmur vom Resterberg Isländer Wallach 04.08.02

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 3. Tölt VE

Gesamt
Note Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

1 6,30 5 Nina Kießling Keisari Isländer Wallach 01.01.09

2 6,00 17 Marlene Trauth Bersi fra Kommandorgarden Isländer Wallach 11.06.08

3 5,80 27 Stefanie Ihme Kolfreyja fra Skarholt Isländer Stute 01.01.04

3 5,80 11 Kristin Epple Oddviti Isländer Wallach 01.01.08

3 5,80 14 Nadja Schubert Fleygur von der Wildbahn Isländer Wallach 21.07.11

4 5,70 19 Jan-Peter Kramb Lettfeti fra KommandorgardenIsländer Wallach 19.07.04

5 5,30 3 Marlon Keil Kisill Isländer Wallach 01.01.10

6 5,20 4 Justus Gutmann Oddviti Isländer Wallach 01.01.08

7 4,00 39 Camilla Knich Hjalti Isländer Wallach 00.01.00

8 3,80 20 Paula Feierabend Skelmur vom Resterberg Isländer Wallach 04.08.02

5,50 36 Carolyn Hodgett Huginn Isländer Wallach 00.01.00

5,30 26 Christina Ikinger Kisill Isländer Wallach 00.01.00

5,00 23 Sonja Kießling Hjödis Isländer Stute 01.01.05

4,80 21 Marit Gerlach Skelmur vom Resterberg Isländer Wallach 04.08.02

4,30 29 Anke Kulhanek Fengur vom Nußbaumhof Isländer Wallach 13.05.00

rot = ohne Hesadagar-Wertung

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd

rot = ohne Hestadagarwertung



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 3. Tölt - Finale

Gesamt
Note Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

1 6,60 5 Nina Kießling Keisari Isländer Wallach 01.01.09

2 6,50 27 Stefanie Ihme Kolfreyja fra Skarholt Isländer Stute 01.01.04

3 6,00 11 Kristin Epple Oddviti Isländer Wallach 01.01.08

4 5,70 17 Marlene Trauth Bersi fra Kommandorgarden Isländer Wallach 11.06.08

5 5,00 14 Nadja Schubert Fleygur von der Wildbahn Isländer Wallach 21.07.11

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 4. Mehrgang VE

Gesamt
Note Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

1 6,5 1 Kristin Kotzur Sagrado Vom Kreiswald MangalargaWallach 17.06.11

2 6,3 5 Nina Kießling Keisari Isländer Wallach 01.01.09

3 5,9 11 Kristin Epple Kisill Isländer Wallach 01.01.08

3 5,9 19 Jan-Peter Kramb Lettfeti fra KommandorgardenIsländer Wallach 19.07.04

3 5,9 3 Marlon Keil Kisill Isländer Wallach 01.01.10

6 5,7 40 Karla Imdahl Kaspar Isländer Wallach 01.04.03

7 5,6 13 Julia Beck Roudur fra arbakka Isländer Wallach 29.06.02

7 5,6 4 Justus Gutmann Oddviti Isländer Wallach 01.01.08

9 5,5 14 Nadja Schubert Fleygur von der Wildbahn Isländer Wallach 21.07.11

10 5,4 17 Marlene Trauth Bersi fra Kommandorgarden Isländer Wallach 11.06.08

11 5,0 23 Sonja Kießling Hjödis Isländer Stute 01.01.05

11 5,0 16 Kim Rehfeld Skrugga fra KommandorgardenIsländer Stute 23.05.08

13 4,7 29 Anke Kulhanek Fengur vom Nußbaumhof Isländer Wallach 13.05.00

14 4,0 7 Maja Eitel Ofeigur fran Konga Isländer Wallach 20.05.09

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 4. Mehrgang - Finale

Gesamt
Note Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

1 6,6 1 Kristin Kotzur Sagrado Vom Kreiswald MangalargaWallach 17.06.11

2 6,4 5 Nina Kießling Keisari Isländer Wallach 01.01.09

3 6,3 3 Marlon Keil Kisill Isländer Wallach 01.01.10

4 5,8 19 Jan-Peter Kramb Lettfeti fra KommandorgardenIsländer Wallach 19.07.04

5 5,3 11 Kristin Epple Kisill Isländer Wallach 01.01.08

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 5. Bodenarbeitsparcours

Gesamt
Note Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

1 7,3 32 Fabienne Jäger Folda vom Zauberwald Isländer Stute 19.05.11

2 7,1 18 Marlene Trauth Hayka Shetty Stute 01.01.99

3 6,5 33 Nadine Jäger Bjalla vom Aschbachtal Isländer Stute 01.06.10

3 6,5 25 Christina Ikinger Selja vom Kreiswald Isländer Stute 22.06.12

5 6,0 9 Sandra Meier-Bucher Litill Minning v.Stephanshof Isländer Stute 19.04.12

6 5,6 24 Christina Ikinger Khalif Araber Wallach 01.05.97

6 5,6 2 Siri Abelein Tofa vom Ponsheimer Hof Isländer Wallach 01.01.96

8 5,5 28 Stefanie Ihme Grima Isländer Stute 01.01.03

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 6. Triathlon

Endzeit
mm:ss,00 Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

2 Siri Abelein Tofa vom Ponsheimer Hof

0 Matthias Gross

0 Tanja

7 Maja Eitel Ofeigur frán Konga

0 Fee Gross

0 Mia Gross

37 Dieter Mader Canario

0 Christine Zanieja

0 Camilla Knich

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd
Team

1

2

3

3:54:00

4:10:00

4:17:00



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 7. Kleine Dressurprüfung

Gesamt
Note Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

1 5,40 27 Stefanie Ihme Kolfreyja fra Skarholt Isländer Stute 01.01.04

2 4,90 9 Sandra Meier-Bucher Litill Minning v.StephanshofIsländer Stute 19.04.12

3 4,80 10 Maria Ikinger Selja vom Kreiswald Isländer Stute 22.06.12

4 4,10 12 Tanja Schröckhaas Tofa vom Ponsheimer Hof Isländer Stute 10.06.96

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 8. Dressurprüfung

Gesamt
Note Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

1 5,70 34 Kristin Epple Drottning aus den JägerwiesenIsländer Stute 01.01.11

2 5,60 30 Alexandra Spamer Huginn fra Haeli Isländer Wallach 01.01.99

3 5,50 6 Nina Kießling Drengur Isländer Wallach 01.01.04

4 4,90 15 Angelika Kramb Blidfari fra KommandorgardenIsländer Wallach 14.07.04

5 4,80 40 Karla Imdahl Kaspar Isländer Wallach 01.04.03

6 4,50 7 Maja Eitel Ofeigur fran Konga Isländer Wallach 20.05.09

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 9. Pleasure Gang

Gesamt
Note Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

1 7,4 30 Alexandra Spamer Huginn fra Haeli Isländer Wallach 01.01.99

2 5,9 15 Angelika Kramb Blidfari fra KommandorgardenIsländer Wallach 14.07.04

3 5,8 14 Nadja Schubert Fleygur von der Wildbahn Isländer Wallach 21.07.11

4 4,4 2 Siri Abelein Tofa vom Ponsheimer Hof Isländer Wallach 01.01.96

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 10. Kostüm Paarreiten

Gesamt
Note Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

16 Kim Rehfeld Skrugga fra KommandorgardenIsländer Stute 23.05.08

17 Marlene Trauth Bersi fra Kommandorgarden Isländer Wallach 11.06.08

13 Julia Beck Roudur fra arbakka Isländer Wallach 29.06.02

27 Stefanie Ihme Kolfreyja fra Skarholt Isländer Stute 01.01.04

6 Nina Kießling Drengur Isländer Wallach 01.01.04

34 Kristin Epple Drottning aus den JägerwiesenIsländer Stute 01.01.11

1

2

3

7,8

7,3

7,1

Platz Start 
Nr Team

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 11. Gerittene Geschicklichkeit

Gesamt
Note Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

1 7,60 30 Alexandra Spamer Huginn fra Haeli Isländer Wallach 01.01.99

2 7,50 18 Marlene Trauth Hayka Shetty Stute 01.01.99

3 6,90 15 Angelika Kramb Blidfari fra KommandorgardenIsländer Wallach 14.07.04

4 6,60 37 Dieter Mader Canario Lusitano Wallach 00.01.00

5 6,50 19 Jan-Peter Kramb Lettfeti fra KommandorgardenIsländer Wallach 19.07.04

6 5,90 32 Fabienne Jäger Folda vom Zauberwald Isländer Stute 19.05.11

7 5,40 33 Nadine Jäger Bjalla vom Aschbachtal Isländer Stute 01.06.10

7 5,40 13 Julia Beck Roudur fra arbakka Isländer Wallach 29.06.02

9 5,30 10 Maria Ikinger Selja vom Kreiswald Isländer Stute 22.06.12

10 5,10 12 Tanja Schröckhaas Tofa vom Ponsheimer Hof Isländer Stute 10.06.96

11 4,90 38 Astrid Oberniedermayr Norte MangalargaHengst 00.01.00

12 4,60 4 Justus Gutmann Oddviti Isländer Wallach 01.01.08

13 3,80 20 Paula Feierabend Skelmur vom Resterberg Isländer Wallach 04.08.02

5,40 2 Siri Abelein Tofa vom Ponsheimer Hof Isländer Wallach 01.01.96

6,80 7 Maja Eitel Ofeigur fran Konga Isländer Wallach 20.05.09

4,70 31 Melanie Vettel Con Cody Holsteiner Wallach 21.05.05

4,70 9 Sandra Meier-Bucher Litill Minning v.Stephanshof Isländer Stute 19.04.12

rot = ohne Hesadagar-Wertung

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 13. Isi-Trec

Gesamt
Note Vorname Name Name Rasse Geschl. Theorie Gesch Tölt Gelände Ausr.K.-

1 83,5 32 Fabienne Jäger Folda vom Zauberwald Isländer Stute 16 29,5 38

2 81,5 7 Maja Eitel Ofeigur fran Konga Isländer Wallach 16,5 34 31

3 79,0 33 Nadine Jäger Bjalla vom Aschbachtal Isländer Stute 14 27 38

4 76,0 21 Marit Gerlach Skelmur vom Resterberg Isländer Wallach 13 24,0 39

5 75,0 2 Siri Abelein Tofa vom Ponsheimer Hof Isländer Wallach 17 27 31

5 75,0 13 Julia Beck Roudur fra arbakka Isländer Wallach 16 27 32

5 75,0 9 Sandra Meier-Bucher Litill Minning v.Stephanshof Isländer Stute 14,5 23,5 37

8 74,5 10 Maria Ikinger Selja vom Kreiswald Isländer Stute 11 26,5 37

9 72,5 3 Marlon Keil Kisill Isländer Wallach 7 26,5 39

10 72,0 26 Christina Ikinger Kisill Isländer Wallach 17,5 26,5 28

10 72,0 4 Justus Gutmann Oddviti Isländer Wallach 7 26,0 39

12 70,0 36 Carolyn Hodgett Huginn Isländer Wallach 14,5 27,5 28

13 67,5 23 Sonja Kießling Hjödis Isländer Stute 14,5 25,0 28

14 64,0 29 Anke Kulhanek Fengur vom Nußbaumhof Isländer Wallach 10,5 21,5 32

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 14. Caminhos do Marchador Geländeritt

Gesamt
Note Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat. 15 17 14

1 73,33 1 Kristin Kotzur Sagrado Vom Kreiswald MangalargaWallach 17.6.11 50 85 85

2 70,00 8 Hanne Sürmann Cosimo vom Kreiswald MangalargaWallach 20.5.04 75 50 85

3 38,33 41 Regina Lennartz Alessandro MangalargaWallach 25.7.05 40 75

4 35,00 22 Klaus Schwecke Lutador MangalargaWallach 19.6.03 30 75

5 25,00 35 Ute Schiele Abacaxi vom Kreiswald MangalargaWallach 1.4.99 75

6 16,67 42 Frank Sürmnann Harry Tinker Wallach 0.1.00 50

6 16,67 35/A Jessica Gutmann Abacaxi vom Kreiswald MangalargaWallach 1.4.99 50

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 15. Trail (Prova Functional) leicht

Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

1 8 Hanne Sürmann Cosimo vom Kreiswald MangalargaWallach 20.05.04

2 1 Kristin Kotzur Sagrado Vom Kreiswald MangalargaWallach 17.06.11

3 41 Regina Lennartz Alessandro MangalargaWallach 25.07.05

4 22 Klaus Schwecke Lutador MangalargaWallach 19.06.03

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018

Ergebnisse - 17. Evaluation Picada

Vorname Name Name Rasse Geschl. Geb. Dat.

1 1 Kristin Kotzur Sagrado Vom Kreiswald MangalargaWallach 17.6.11

2 35 Ute Schiele Abacaxi vom Kreiswald MangalargaWallach 1.4.99

3 8 Hanne Sürmann Cosimo vom Kreiswald MangalargaWallach 20.5.04

Platz Start 
Nr

Reiter Pferd



 3. "Kreiswald" Hestadagar, Isi-Trec und Caminhos do Marchador  22.-23.09.2018


